СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Об отчете главы администрации муниципального района «Печора»
о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» за 2015 год
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», руководствуясь решением Совета муниципального района «Печора» от 18 октября 2012 года № 5-11/182 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения отчета главы администрации муниципального района «Печора» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» решил:
1. Отчет главы администрации муниципального района «Печора»    Сосноры А.М. о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» за 2015 год принять к сведению.
2.  Рекомендовать главе администрации муниципального района «Печора» усилить контроль за деятельностью администрации муниципального района «Печора» по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения согласно установленных значений показателей эффективности и результативности деятельности администрации МР «Печора».
3. Отчет главы администрации муниципального района «Печора» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» за 2015 год подлежит публикации в средствах массовой информации и размещается на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» -

председатель Совета района                                                                        В.А. Анищик
г. Печора
29 апреля 2016 года

№ 6-9/81